
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ NICOLA BADALONI” 
    Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC)  

      Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299  

e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 

C.F.91019540433  -   COD.MEC . MCIC83100E- CODICE UNIVOCO UFFICIO :UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it 
 

 

 

DETERMINA 69 /2019 

         Recanati 06/11/2019 
 

ALL’ ALBO PRETORIO 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il  proprio Avviso Pubblico   Prot.  6824 VI.2  del 22/10/2019; 

Viste le candidature pervenute ;  

Vista la documentazione relativa alle offerte per   l’affidamento ad Esperti Esterni di Progetti per il Miglioramento ed 

Ampliamento dell’ Offerta Formativa a.s. 2019/20 per le scuole Primarie: “San Vito” , “ Carlo Urbani”, “ Le Grazie” e per la 

Scuola dell’infanzia “Via Camerano”; 

Visto  che è pervenuta  n° 1 candidatura per i progetti per le Scuole Primarie “ Carlo Urbani”, “Le Grazie” e “ San Vito”;  

Visto che le giornate richieste dalle docenti sono il martedì dalle 8,25 alle 16,15 per la P. Urbani e sempre il martedì dalle 

14,00 in poi per la P. Le Grazie venendosi così a creare un’incompatibilità oraria per un unico esperto; 

Sentite le docenti referenti del progetto che hanno approvato la validità delle offerte in considerazione della preparazione 

culturale e tecnica dei candidati; 

Ritenuta congrua l’ offerta economica e rispondente ai criteri economici previsti dal Regolamento d’ Istituto; 

Sentito il Responsabile Unico del Procedimento: Dirigente Scolastica Annamaria De Siena, 

 

 

DETERMINA 

 
di affidare: 

 
1. all’ ASSOCIAZIONE ROCK & ARTS 

o con l’ Esperta Esterna CIAMBERLINI TIZIANA la realizzazione del Progetto “ MUSICA MAESTRO!!!” rivolto 

agli alunni della Scuola Primaria San Vito per n° 85 ore per un importo omnicomprensivo di € 1.487,50 

o con l’ Esperto Esterno RUBICONTI DIEGO la realizzazione del Progetto “ MUSICA MAESTRO!!!” rivolto agli 

alunni della Scuola Primaria C. Urbani  per n° 110 ore per un importo omnicomprensivo di € 1.815,00 

 

L’aggiudicazione è avvenuta secondo il criterio della rispondenza dei progetti presentati con quelli richiesti dai docenti 

referenti, del punteggio attribuito e sulla base degli elementi contenuti nell’offerta economica. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Annamaria De Siena ) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

DETERMINAZIONE ED AFFIDAMENTO AD ESPERTO INTERNO  PROGETTO AMPLIAMENTO E 

MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA AS 2019/20 - PROGETTO DI MUSICA  

OGGETTO: 


